



OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: [REDACTED]

DODAVATEL:

Savrin s.r.o.
IČ: 02376938
DIČ: CZ02376938
Garguláková 406/20
61400 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 29.06.2018

OBJEDNÁVKA č. 2188/18

Objekt: HVĚZDOVÁ 312/20

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 9 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Lucie Kozáková

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce:

Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Cena: 445 043,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.07.2018

Požadavek zadal: Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: Sav [REDACTED]

20 -07- 2018

Gargulá [REDACTED]
IČ: 023 [REDACTED]

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	SAVRIN s.r.o.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	OPRAVA BYTU		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
18/07	BRNO, Hvězdova 20, byt č. 9		Náklady na m.j.	0
Projektant:			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	121 885	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	237 544	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	79 513	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dočásky celkem	710	Mimostaveništní doprava	5 391
ZRN celkem	439 652	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	439 652	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	445 043	Ostatní náklady celkem		5 391
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Savrin s.r.o.	Savrin s			
Gargulákova 406/20,	Gargulákova 40			
IČ: 023 76 938, DIČ: CZ02376938	IČ: 023 76 938,			
Základ pro DPH	0,0 %			445 043 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				445 043 Kč

Poznámka :

Stavba :	18/07 BRNO, Hvězdova 20, byt č. 9	Rozpočet :	3
Objekt :	01 OPRAVA BYTU	SAVRIN s.r.o.	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61	Úpravy povrchů vnitřní	92 225	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	9 750	0	0	0
64	Výplně otvorů	1 520	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 463	0	0	0
96	Šourání konstrukci	6 662	0	0	0
97	Prorážení otvorů	6 265	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	7 416	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	5 538	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	21 850	0	0
723	Vnitřní plynovod	0	10 132	0	0
725	Zefizovací předměty	0	46 854	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	14 642	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	23 608	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	2 010	0	0
775	Podlahy vlysové a parketové	0	46 576	0	0
776	Podlahy povlakové	0	13 639	0	0
781	Obklady keramické	0	15 205	0	0
784	Malby	0	30 075	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	710	50 266
M22	Montáž sčítací a zabezp. techniky	0	0	0	29 247
CELKEM OBJEKT	121 885	237 544	710	79 513	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	359 429	0
Oborová přírážka	0	0,0	359 429	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	359 429	0
Mimostaveništní doprava	0	1,5	359 429	5 391
Zařízení staveniště	0	0,0	438 942	0
Provoz investora	0	0,0	438 942	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	439 652	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	439 652	0
CELKEM VRN				5 391

Položkový rozpočet

Stavba :	18/07 BRNO, Hvězdova 20, byt č. 9	Rozpočet: 3
Objekt :	01 OPRAVA BYTU	SAVRIN s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						
1	611100012RA0	Oprava omítek stropu vnitřních vápenocem-štukových s použitím suché maltové směsi	m2	62,40	282,30	17 614,11
		6*3,3		19,80		
		6*4,4		26,40		
		3,95*2,15		8,49		
		3,95*1,95		7,70		
2	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkl	m	10,00	156,30	1 563,00
		10		10,00		
3	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	32,50	215,40	7 000,50
4	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	215,56	306,40	66 047,58
		2*(3,3+6)*3,4		63,24		
		2*(6+4,4)*3,4		70,72		
		2*(3,95+2,15)*3,4		41,48		
		2*(3,95+1,95)*3,4		40,12		
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						92 225,19
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
5	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	3,25	2 250,60	7 307,47
		kuchyně: 2,16*3,95*0,2		1,71		
		chodba: 3,95*1,95*0,2		1,54		
6	632416150R00	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 50 mm,	m2	2,00	1 170,60	2 341,20
7	632441491R00	Broušení cementových potěrů - odstranění šlemu	m2	2,00	50,60	101,20
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 749,87
Díl: 64 Výpíně otvorů						
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně CgH 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 520,30	1 520,30
Celkem za 64 Výpíně otvorů						1 520,30
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
9	952901111R00	Vyššíání budov o výšce podlaží do 4 m	m2	63,30	86,30	5 462,79
		3,3*6+4,4*6+2,2*4+1,65*4+1*0,9+1*0,8		63,30		
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						5 462,79
Díl: 96 Soutření konstrukcí						
10	965081713RT2	Soutření dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka dlaždic keramické	m2	1,80	58,20	104,76
		1*0,9*2		1,80		
11	965082933RT2	Odstanění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl.násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	3,25	1 659,20	5 387,26
		kuchyně: 2,16*3,95*0,2		1,71		
		chodba: 3,95*1,95*0,2		1,54		
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidek pl. do 2 m2	kus	6,00	13,00	78,00
13	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu pl. do 2 m2	m2	2,00	331,70	663,40
14	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	3,00	142,80	428,40
Celkem za 96 Soutření konstrukcí						6 661,82
Díl: 97 Prorážení otvorů						
15	979011121R00	Přílopek za každé další podlaží	t	12,20	170,40	2 078,88
16	979032111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,20	245,60	785,92
17	979095000TC0	Přílopek za skládku suti	t	3,20	241,70	773,44
18	979011111R00	Svislá oprava suti a vylouč. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,84	218,50	1 058,12
19	979081111R00	Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km	t	4,84	257,90	1 248,92
20	979091295R00	Přílopek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	4,84	66,00	319,62
Celkem za 97 Prorážení otvorů						6 264,90
Díl: 711 Izolace proti vodě						
21	711212000R00	Panelse podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	13,40	40,10	537,34

Položkový rozpočet

Stavba :	18/07 BRNO, Hvězdova 20, byt č. 9	Rozpočet: 3
Objekt :	01 OPRAVA BYTU	SAVRIN s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(1+0,9+1+1+0,9+1)*2		11,60		
		2*1*0,9		1,80		
22	711212002RT3	Stěrka hydroizolační řešení hmotou Mapeelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	13,40	513,30	6 878,22
		(1+0,9+1+1+0,9+1)*2		11,60		
		2*1*0,9		1,80		
Celkem za 711 izolace proti vodě						7 415,56
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
23	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	2,00	208,60	417,20
24	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	6,00	156,30	937,80
25	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	4,00	177,10	708,40
26	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	2,00	223,20	446,40
27	721176106R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	3,00	545,90	1 637,70
28	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	2,00	453,10	906,20
29	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	2,00	62,20	124,40
30	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	92,60	92,60
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	15,00	17,80	267,00
Celkem za 721 vnitřní kanalizace						5 537,70
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
32	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	18,00	49,70	894,60
33	722172011R00	Potrubí z PPR Instaplast studená, D 20/2,8 mm	m	15,00	467,20	7 008,00
34	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast studená, D 25/3,5 mm	m	10,00	515,60	5 156,00
35	722190401R00	Vyvedení a uzavření výpustek DN 15	kus	6,00	169,20	1 015,20
36	722197162R00	Kanalizační šroubení	kus	6,00	445,30	2 671,80
37	722290215R00	Zkouška tlaku potrubí přípojovací hrdlového DN 100	m	41,00	96,70	3 964,70
38	722290234R00	Prospoutí a dezinfekce vodovod. potrubí DN 80	m	41,00	23,60	967,60
39	998722101R00	Přesah hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,35	492,00	172,20
Celkem za 722 vnitřní vodovod						21 850,10
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
40	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	3 532,30	3 532,30
41	723200301R00	Montáž plynových souřadnic	kus	2,00	1 720,40	3 440,80
42	723290020R00	Přesah vyhledaných hmot - plynovody, H 12 - 24 m	t	0,90	1 807,00	1 626,30
43	998723103R00	Přesah hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	t	0,41	537,50	220,38
44	551310012R	Kanalizační plyn FUTURGAS FIV.80010 1/2" páčka	kus	3,00	437,40	1 312,20
Celkem za 723 vnitřní plynovod						10 131,98
Díl: 724	Zeřizovací předměty					
45	724110614R00	Demontáž kasetů kombinovaných	soubor	1,00	133,20	133,20
46	724240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	1,00	102,90	102,90
47	724330102R00	Montáž těles sprchových plyn., odleh.stěna, 1 otvor	soubor	1,00	2 018,50	2 018,50
48	724330201R00	Demontáž těles nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	62,30	62,30
49	724340351R00	Demontáž těles sprch diferenciální G 5/4x6/4	kus	1,00	155,70	155,70
50	724340603R00	Demontáž těles sprchy	kus	1,00	28,60	28,60
51	724343111RT1	Bozka sprchy se nástěnná nížní, bez příslušenství	kus	1,00	4 756,40	4 756,40
52	724343302R00	Montáž tělesa sprchy	kus	1,00	176,30	176,30
53	72435012R00	Štěrka páčková ELADÉ DN 40/50	kus	1,00	1 527,10	1 527,10
54	724350211R00	Demontáž uzavíretek nádržkových jednoduchých	kus	2,00	22,10	44,20
55	998724101R00	Přesah hmot pro zeřizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,75	1 570,40	1 177,80
56	998724201R00	Přesah hmot pro zeřizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,82	1 570,40	1 287,73
57	Mimo RTS 1	Pracovní káma kama demontáž starší montáž zánovní - kádlovka lištinat	soubor	1,00	3 714,00	3 714,00
58	64293012R	Kobza korb LYSA bílý lištin splach.vodor odpad	kus	1,00	3 986,40	3 986,40
59	64293020R	Stože opeřovací pro korbety a bidety OLYMP	kus	1,00	209,90	209,90

Položkový rozpočet

Stavba :	19/07 BRNO, Hvězdova 20, byt č. 9	Rozpočet: 3	
Objekt :	01 OPRAVA BYTU		SAVRIN s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
60	642938001R	Vanička sprchová keramická 800x800, zástěna, v 60 odpad c 90 mm	kus	1,00	18 039,10	18 039,10
61	725534229R00	Ohřívač vody el. záschrňkový OKCE 80 l,záv.,svislý	kus	1,00	8 028,40	8 028,40
62	7258500227RT1	Síťon ke sprchové vaničce J 3417 AA chrom	kus	1,00	1 405,30	1 405,30
Celkem za 725 Zařizovací předměty						46 853,83
Díl: 762		Konstrukce lesařské				
63	762511276U00	Podlaha OSB brus 2*22 P+D šroub	m2	16,23	738,80	11 994,05
		kuchyně:2,16*3,95		8,53		
		chodba:3,95*1,95		7,70		
64	762521916R00	Výfukový žestl podlahy plochy do 8 m2	m2	16,23	142,30	2 310,17
		kuchyně:2,16*3,95		8,53		
		chodba:3,95*1,95		7,70		
65	762595001U00	Spojovací prosířečky mtz podlaha	m2	16,23	20,80	337,68
		kuchyně:2,16*3,95		8,53		
		chodba:3,95*1,95		7,70		
Celkem za 762 Konstrukce lesařské						14 641,90
Díl: 768		Konstrukce truhlářské				
66	768360014RA0	Měř ověře 80cm 1Kř od zárubeň	kus	6,00	566,70	3 400,20
67	768370021R00	Montáž klíky a štítku	kus	6,00	277,10	1 662,60
68	768512330R00	Demontáž kuchyňských lišek do 1,8 m	kus	1,00	1 983,10	1 983,10
69	768525811R00	Demontáž vesařských skříní 1křídlových patro nad chodbou	kus	1,00	2 707,80	2 707,80
70	768530020RAB	Oprava dveřních křídél kumpi... s výměnou prvků	m2	14,25	872,10	12 427,43
		1,25*2,5*2		6,25		
		0,9*2,5*2		4,50		
		2*0,7*2,5		3,50		
71	998788204R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	t	0,59	2 417,60	1 426,38
Celkem za 768 Konstrukce truhlářské						23 607,51
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
72	771101210R00	Provedení penetrace podkladu	m2	15,00	40,30	604,50
73	771575111RV1	Montáž podlah keram., hrdká, tme! 45x45 cm, CARO FK flex (omítky, ASC-Fugenbunt (spára)	m2	1,80	546,50	983,70
		2*0,9*1		1,80		
74	771075011R00	Roční podlaha - stěna, silikonem	m	5,80	72,80	422,24
		2*(1+0,9+1)		5,80		
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						2 010,44
Díl: 775		Podlahy liniové a cihlové				
75	775411810R00	Demontáž lišt dřevěných přibíjených	m	39,40	19,90	784,06
		2*(3,3+6)		18,60		
		2*(4,4+6)		20,80		
76	775531500R00	Demontáž parketových tabulí lakových včetně lišt	m2	53,90	48,90	2 635,83
		3,3*6		19,80		
		4,4*6		26,40		
		1,95*3,95		7,70		
77	775540020RAJ	Podlaha laminátová, podložka Wilreton, kategorie 32 tl. 8mm	m2	46,20	905,20	41 820,24
		4,4*6		26,40		
		3,3*6		19,80		
78	775981112R00	Lišta řízníková přechodová, stejná výška krytín	ks	3,00	445,30	1 335,90
Celkem za 775 Podlahy liniové a cihlové						46 576,03
Díl: 778		Podlahy povlakové				
79	778101115R00	Vyrovnání podkladů stěrčovou hmotou	m2	16,23	148,20	2 405,95
		kuchyně:2,16*3,95		8,53		

Položkový rozpočet

Stavba :	19/07 BRNO, Hvězdova 20, byt č. 9	Rozpočet: 3
Objekt :	01 OPRAVA BYTU	SAVRIN s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		chodba:3,95*1,95		7,70		
80	776511810R00	Odstřanění PVC podlah lepených bez podložky 3,95*2,16	m2	8,53 8,53	41,40	353,22
81	776521100RU3	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chamopren včetně podlahoviny Novořur standard tl. 1,5 mm kuchyně:2,16*3,95 chodba:3,95*1,95	m2	16,23 8,53 7,70	669,10	10 862,50
82	998778103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,05	381,00	17,81
Celkem za 776 Podlahy povlakové						13 639,50
Díl: 781	Obklady keramické					
83	781101210R00	penetrace podkladu pod obklady 2*2,9*2	m2	11,60 11,60	40,30	467,48
84	781415015R00	Móráž obkladu stěn, porovin, tmeř. 20x20,33x15 cm 2*2,9*2	m2	11,60 11,60	438,50	5 086,60
85	781900010RA0	Ostržení obkladů vnitřních 2*2,9	m2	5,80 5,80	109,10	632,78
86	998781104R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m	t	1,32	534,10	705,01
87	897513607CR	Obkladačka přeglazovaná hrana 20x20, bílá mat Color One	m2	15,00	554,20	8 313,00
Celkem za 781 Obklady keramické						15 204,87
Díl: 784	Malby					
88	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x 2*(3,3+6)*3,4 2*(6+4,4)*3,4 2*(3,95+2,15)*3,4 2*(3,95+1,95)*3,4 6*3,3 6*4,4 3,95*2,15 3,95*1,95	m2	277,96 63,24 70,72 41,48 40,12 19,80 26,40 8,49 7,70	28,30	7 866,13
89	784165522R00	Malba lesklá HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x 2*(3,3+6)*3,4 2*(6+4,4)*3,4 2*(3,95+2,15)*3,4 2*(3,95+1,95)*3,4 6*3,3 6*4,4 3,95*2,15 3,95*1,95	m2	277,96 63,24 70,72 41,48 40,12 19,80 26,40 8,49 7,70	55,90	15 537,68
90	784022801R00	Odstřanění malby oskrábáním v místnosti H do 3,8 m 2*(3,3+6)*3,4 2*(6+4,4)*3,4 2*(3,95+2,15)*3,4 2*(3,95+1,95)*3,4 6*3,3 6*4,4 3,95*2,15 3,95*1,95	m2	277,96 63,24 70,72 41,48 40,12 19,80 26,40 8,49 7,70	24,00	6 670,92
Celkem za 784 Malby						30 074,73
Díl: M21	Elektromontáže					
91	210010311RT1	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 8 mm2	kus	58,00	18,80	1 090,40
92	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	6,00	67,10	402,60

Položkový rozpočet

Stavba :	19/07 BRNO, Hvězdova 20, byt č. 9	Rozpočet: 3
Objekt :	01 OPRAVA BYTU	SAVRIN s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
93	210100008R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 95 mm2	kus	6,00	106,50	639,00
94	21012	KIT. souřadce	kus	20,00	77,60	1 552,00
95	21013	Kit spínače dvojitý	kus	2,00	151,80	303,60
96	21014	Zásuvka komplet, strojek	kus	14,00	247,40	3 463,60
97	210200010R00	Svítilna žárovkové 2112001, 60 W, bytové stropní	kus	4,00	1 564,30	6 257,20
98	210207	Strojek spínač fazení 1/0 tlačítko	kus	12,00	190,00	2 280,00
99	210208	Strojek spínač fazení 1	kus	10,00	209,10	2 091,00
100	210209	Strojek spínač fazení 5	kus	1,00	220,40	220,40
101	210210	Rámeček jednoduchý	kus	20,00	55,10	1 102,00
102	210211	Rámeček dvojitý	kus	2,00	96,70	193,40
103	21020022R00	Smontování svítidel nástěn. (sklo, křišťál) 3-4 ram.	kus	4,00	198,50	794,00
104	210302	Rozvodnice bytové plastová, na povrch	kus	1,00	2 797,20	2 797,20
105	210303	plápenička stávející vývodů do nového RB	kpl	1,00	2 695,90	2 695,90
106	210304	vodivý materiál: hmoždinky, pásky atd.	kpl	1,00	1 867,10	1 867,10
107	210305	průběh o výhledu reži	kpl	1,00	3 986,40	3 986,40
108	210405	svítilna 21011	kus	4,00	178,80	715,20
109	210406	svítilna 21011	kus	5,00	291,00	1 455,00
110	210407	svítilna 21013	kus	1,00	400,40	400,40
111	210408	Kompletní kabel 5x0,7/0,03	kus	1,00	670,20	670,20
112	210409	okružní proudění 25/4/0,03/AC	kus	1,00	1 087,30	1 087,30
113	210300101RT1	Kabel 0,7KV 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně vodičů kabelu	m	139,00	39,30	5 462,70
114	210300105RT1	Kabel 0,7KV 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	72,00	43,40	3 124,80
115	210300107RT1	Kabel 0,7KV 750 V 3x4 mm2 uložený pod omítkou včetně vodičů kabelu	m	42,00	75,70	3 179,40
116	210300117RT1	Kabel 0,7KV 750 V 6x4 mm2 uložený pod omítkou včetně vodičů kabelu	m	23,00	100,40	2 309,20
117	210404	svítilna (PVA) 21074-K6	kus	6,00	21,00	126,00
118	184770820000	okružní proudění univerzální	kus	42,00	16,90	709,80
	CELKEM ZA	část elektroinstalace				50 975,80
Díl:	119	elektrická oděrovací a zabezp. techniky				
	220201862R00	Tratování drátů ve zdi ořivém	m	253,00	100,60	25 451,80
	220201864R00	Zapnutí drátů	m	253,00	11,20	2 833,60
	220201865R00	Začistění drátů, konečná úprava	m	253,00	3,80	961,40
	CELKEM ZA	část elektrická oděrovací a zabezp. techniky				29 246,80